2.�深圳市南山区西丽街道办

地址：深圳市南山区西丽留仙大道西丽办公大楼

3.�深圳市南山区西丽街道深秦公司厂区（项目现场）

地址：深圳市南山区西丽街道茶光路206号

三、 公示时间

为期30个自然日，自2015年1月4日至2015年2月2日止。

公司深秦茶光城市更新单元规划（草案）目前仅处于公示阶段，最终结果以政府批件

为准，还需报深圳市政府有关部门审批后方可按有关程序组织实施，后续办理土地出让手

续、补缴地价等开发事项尚具有不确定性。 公司将严格按照有关规定及时履行信息披露义

务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市天地（集团）股份有限公司

董 事 会

二○一五年一月五日

证券代码：

000089

证券简称：深圳机场 公告编号：

2015-001

证券代码：

125089

证券简称：深机转债

深圳市机场股份有限公司关于

2014

年第四季度“深机转债”转股及公司股份变动情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》，深圳市机场股份有限公司（以下简称“公司” ）

现将2014年第四季度公司可转换债券转股及公司股份变动情况公告如下：

一、公司股份变动的原因

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市机场股份有限公司公开发行可转换公司

债券的批复》（证监许可[2011]989号）核准，公司于2011年7月15日公开发行了2,000万张

可转换公司债券， 每张面值100元， 发行总额200,000万元， 期限6年。 可转换公司债券于

2011年8月10日起在深圳证券交易所挂牌交易，转债代码125089，转债简称：深机转债。 根

据有关规定和公司《可转换公司债券募集说明书》约定，公司本次发行的深机转债自2012

年1月16日起可转换为本公司A股股份。 （详情请参见公司2011年6月28日、2011年7月13

日、2011年8月9日和2012年1月13日相关公告）

二、2014年第四季度“深机转债”转股及股份变动情况

截至2014年第四季度最后一个交易日2014年12月31日收盘，公司“深机转债” 尚有

19,913,747张在挂牌交易。2014年第四季度，“深机转债” 因转股减少215张，同时转为A股

股份3,878股。 因转股公司总股本由期初（2014年9月30日）的1,691,787,662股，至期末

（2014年12月31日）增至1,691,791,540股。 公司2014年第四季度股份变动情况见下表：

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

发行新

股

送股

深机转债

转股

其他 小计 数量 比例

一

、

有限售条件股份

94,928 0.01% 94,928 0.01%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

其中

：

境内法人持股

境内自然人持

股

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持

股

5

、

高管股份

94,928 0.01% 94,928 0.01%

二

、

无限售条件股份

1,691,692,734 99.99% 3,878 3,878 1,691,696,612 99.99%

1

、

人民币普通股

1,691,692,734 99.99% 3,878 3,878 1,691,696,612 99.99%

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

1,691,787,662 100.00% 3,878 3,878 1,691,791,540 100.00%

三、截至2014年12月31日公司股东持股及可转债持有人情况

1、截至2014年12月31日公司股东持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数

95,088

前

10

名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量

持有有限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

深圳市机场

（

集团

）

有限公司 国有法人

61.30% 1,037,059,200 0

国泰君安证券股份有限公司 国有法人

0.89% 15,003,500 0

山西信托股份有限公司

－

信海

五号集合资金信托

境 内 非 国 有 法

人

0.83% 14,000,000 0

中国工商银行

－

博时精选股票

证券投资基金

境 内 非 国 有 法

人

0.59% 10,006,251 0

全国社保基金四一三组合

境 内 非 国 有 法

人

0.59% 10,000,000 0

山西信托股份有限公司

－

信海

六号集合资金信托

境 内 非 国 有 法

人

0.53% 8,900,000 0

俞维东 境内自然人

0.34% 5,804,160 0

挪威中央银行

－

自有资金 境外法人

0.19% 3,139,918 0

程凌云 境内自然人

0.18% 3,058,999 0

戴修华 境内自然人

0.17% 2,817,200 0

前

10

名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称

持有无限售条件普通股

股份数量

股份种类

股份种类 数量

深圳市机场

（

集团

）

有限公司

1,037,059,200

人民币普通股

1,037,059,200

国泰君安证券股份有限公司

15,003,500

人民币普通股

15,003,500

山西信托股份有限公司

－

信海五号集合资金信

托

14,000,000

人民币普通股

14,000,000

中国工商银行

－

博时精选股票证券投资基金

10,006,251

人民币普通股

10,006,251

全国社保基金四一三组合

10,000,000

人民币普通股

10,000,000

山西信托股份有限公司

－

信海六号集合资金信

托

8,900,000

人民币普通股

8,900,000

俞维东

5,804,160

人民币普通股

5,804,160

挪威中央银行

－

自有资金

3,139,918

人民币普通股

3,139,918

程凌云

3,058,999

人民币普通股

3,058,999

戴修华

2,817,200

人民币普通股

2,817,200

上述股东关联关系或一致行动的说明

"

山西信托股份有限公司

－

信海五号集合资金信托

"

和

“

[…]

在本持股变动报告书中，除非文义另有所指，下列词语具有如下特定意义：

信息披露义务人

/

广聚实业

指 深圳广聚实业有限公司

广聚能源 指

深圳市广聚能源股份有限公司

（

持有

“

广聚实业

”

100%

股份

）

深南电

/

上市公司 指 深圳南山热电股份有限公司

本报告书 指 深圳南山热电股份有限公司简式权益变动报告书

深交所 指 深圳证券交易所

元 指 人民币元

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

1、名称：深圳广聚实业有限公司

2、法定代表人：杜文军

3、注册资本：人民币壹亿壹仟壹佰壹拾壹万元

4、注册地址：深圳市南山区海德三道天利中央商务广场2209

5、通讯地址：深圳市南山区海德三道天利中央商务广场2209

6、工商注册登记证号：440301103164217

7、设立日期： 1989年5月31日

8、企业类型：有限责任公司

9、经营期限：永续经营

10、经营范围：兴办实业，电力投资（具体项目另行申报）

11、税务登记证号码：440300192170273

12、组织机构代码：19217027-3

13、信息披露义务人股东：深圳市广聚能源股份有限公司，持股比例100%

二、广聚实业董事（主要负责人）的情况介绍

姓 名 任职情况 性别 国籍

是否有其他国家

居住权

长期居住地

杜文军

总经理

/

执行

（

常务

）

董事

男 中国 无 深圳

彭斯琦 监事 男 中国 无 深圳

三、广聚实业持有其他上市公司情况

截止本报告书公告之日，广聚实业除持有深南电A股股份外，未持有其他上市公司5%以上发行在外

的股份。

第三节 本次权益变动的目的

一、本次权益变动的目的：信息披露义务人自身业务的需要。

二、本次权益变动完成后，信息披露义务人不排除在未来12�个月内增持或继续减持其已拥有的深南

电股份的可能。 若发生相关权益变动事项，将严格按照法律法规的规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、股份变动的方式

广聚实业通过深圳证券交易所证券交易系统减持深南电A股股份。

二、信息披露义务人持股情况:

本次权益变动前,�广聚实业持有深南电A股130,680,700股,�占深南电总股本的21.68%。

本次权益变动后,�广聚实业持有深南电A股100,539,712股,�占深南电总股本的16.68� %。

三、本次权益变动情况:

广聚实业自2009年5月12日至2015年1月5日期间, �通过深圳证券交易所证券交易系统集中竞价交

易卖出深南电A股股份30,140,988股,�占深南电总股本的5%。

具体情况如下：

信息披露义

务人

减持股份前

减持期间 减持数量

减持比例

（

%

）

减持股份后

数量 占比

(%)

数量 占比

(%)

广聚

实业

130,680,700 21.68

2009.5.

至

2011.2

29,910,988 4.96 100,769,712 16.72

2015.1.5 230,000 0.04 100,539,712 16.68

合计

130,680,700 21.68 - 30,140,988 5.00 100,539,712 16.68

广聚实业在深南电拥有权益的股份，不存在任何限制权利及承諾， 包括股份被质押、冻结等情况。

截至本报告日，广聚实业累计减持深南电A股30,140,988股，累计减持比例达到5%。 根据《上市公

司收购管理办法》及《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号--权益变动报告书》的相关

要求，编制本报告书。

第五节 前6个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在本报告日前六个月内未通过证券交易所集中交易买卖深南电A股票。

第六节 其他重大事项

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在其他应当披露为避免对报告书内容产生误解而

必须披露的其他信息。

第七节 声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整

性承担个别和连带的法律责任。

法定代表人：杜文军

深圳广聚实业有限公司

二○一五年一月五日

第八节 备查文件

一、备查文件：

1、信息披露义务人工商营业执照复印件；

2、信息披露义务人的法定代表人身份证件复印件。

附表 简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 深圳南山热电股份有限公司 上市公司所在地 深圳市南山区月亮湾大道

2097

号

股票简称 深南电

A

、

深南电

B

股票代码

000037

、

200037

信息披露义务人名

称

深圳广聚实业有限公司